
 

                 Nowy Sącz, dnia 16 maja 2023 r. 

Sprawa: ZP.60.DI.1.2023 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego (dostawa wraz z usługą), 

niepodlegającego pod ustawę Prawo zamówień publicznych na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 2 w związku 

z art. 5 ust. 4 pkt 3 ustawy P.z.p., prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Zakup 

i dostawę gazów technicznych wraz z dzierżawą butli” 

 

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców 

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Nowym Sączu wyjaśnia treść SIWZ: 

 

Pytanie 1 

W paragrafie 1 pkt. 11. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za stan techniczny butli oraz za ich 

legalizację. Oferowane przez Wykonawcę butle muszą być sprawne technicznie, posiadać aktualną 

legalizację na co najmniej 3 miesiące od momentu odbioru butli przez Zamawiającego….  

Według obowiązujących przepisów butla musi posiadać ważna datę legalizacji w chwili pełnienia, 

natomiast użytkownik butli może z niej korzystać aż do opróżnienia, nawet jeśli upłynął jej termin 

legalizacji.  

Dlatego prosimy o zmianę zapisu bez wskazywania terminu: „Oferowane przez Wykonawcę butle 

muszą być sprawne technicznie, posiadać aktualną legalizację”  

Odpowiedź: 

Zamawiający zgadza się na powyższe. Zamawiający modyfikuje zapis w umowie. 

 

Pytanie 2 

W paragrafie 2 pkt. 4. Zapłata nastąpi przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na 

fakturze w ciągu 30 dni licząc od dnia dostarczenia każdej faktury częściowej do siedziby 

Zamawiającego….  

Prosimy o zmianę zapisu na: Zapłata nastąpi przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy 

wskazany na fakturze w ciągu 20 dni od daty wystawienia fv częściowej do siedziby 

Zamawiającego…  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapis w brzmieniu bez zmiany 

Wykonawcy. 

 

Pytanie 3: 

W paragrafie 2 prosimy o dodatnie dodatkowego pkt. mówiącego o zmianie wynagrodzenia o treści:  

„Wykonawca zastrzega sobie prawo do zmiany cen w nadzwyczajnych okolicznościach, gdy nastąpi 

wzrost innych kosztów w tym produkcji i dostawy Gazów do Kupującego ponad koszt przeciętnej 

inflacji.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapis w brzmieniu bez zmiany 

Wykonawcy. 

 



Pytanie 4 

W paragrafie 3 w pkt. 1.W przypadku opóźnienia w wykonaniu przedmiotu umowy Wykonawca 

zobowiązany będzie do zapłacenia kary umownej w wysokości 1,0% wartości umowy brutto, za każdy 

dzień opóźnienia w wykonaniu przedmiotu umowy. Kara umowna należna jest za sam fakt opóźnienia 

oraz w pkt. 2. Za nieuzupełnienie w terminie trzech dni roboczych braków wskazanych 

w powiadomieniu o wystąpieniu braków ilościowych lub jakościowych, stwierdzonych przez 

Zamawiającego, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 1% wartości umowy brutto za każdy 

dzień opóźnienia.  

Prosimy o zmianę zapisu i naliczanie kary umownej w wysokości 1 % od wartości brutto 

niezrealizowanego zamówienia cząstkowego a nie od wartości umowy.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapis w brzmieniu bez zmiany 

Wykonawcy. 

 

Pytanie 5  

W paragrafie 4 Strony mogą dochodzić odszkodowania na zasadach ogólnych kodeksu cywilnego 

za poniesione szkody z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy niezależnie od 

zapłaty kar umownych wymienionych w § 3  

Prosimy o zmianę zapisu dodając tekst: Przy czym maksymalna wysokość kar umownych naliczonych 

zgodnie z umową nie może przekroczyć łącznie 100% maksymalnej wartości brutto przedmiotu 

umowy, określonego w paragrafie 2 pkt. 1  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapis w brzmieniu bez zmiany 

Wykonawcy. 

 

Pytanie 6  

W paragrafie 7 pkt. 5. Właściwym do rozpoznania sporów wynikłych na tle realizacji niniejszej umowy 

jest sąd powszechny właściwy dla siedziby Zamawiającego.  

Prosimy o zmianę zapisu na: „Właściwym do rozpoznania sporów wynikłych na tle realizacji niniejszej 

umowy jest sąd powszechny właściwy dla Podmiotu zlecającego (dla siedziby zlecającego lub 

siedziby wykonawcy)”  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający podtrzymuje zapis w brzmieniu bez zmiany 

Wykonawcy. 

 

Pytanie nr 7:  

Prosimy o dopisanie dodatkowego § do umowy lub dopisanie dodatkowego pkt. w 1 o treści:  

Wykonawca wypełniając wymogi określone w Rozporządzeniu, stosuje system rejestracji 

Opakowań, polegający na tym, iż każde Opakowanie posiada indywidualny kod (tzw. kod CTN) 

widoczny na Opakowaniu w formie kodu graficznego (tzw. QR code) oraz kodu kreskowego (tzw. 

Barcode), identyfikującego Opakowanie jako rzecz oznaczoną co do tożsamości. Zamawiający 

pobierający w dzierżawę Opakowanie z indywidualnym kodem CTN będzie zobowiązany do zwrotu 

Wykonawcy tego samego Opakowania, identyfikowanego przez indywidualny kod. Do czasu, kiedy 

Zamawiający nie zwróci Wykonawcy tego samego Opakowania, zobowiązany będzie do uiszczania 

na rzecz Wykonawcy czynszu dzierżawnego określonego w umowie. Zamawiający przyjmuje również 

do wiadomości, iż Wykonawca może dokonać automatycznego skorygowania we własnym systemie 

ewidencji Opakowań (SAP), stanu Opakowań posiadanych przez Zamawiającego w sytuacji, kiedy 



system rejestracji, o którym mowa powyżej, wykryje rozbieżności. Zamawiający przyjmuje do 

wiadomości, że usuwanie, zmienianie, zacieranie lub jakakolwiek inna nieuprawniona ingerencja 

w oznakowanie Opakowań jest zabroniona i będzie skutkować pociągnięciem Zamawiającego do 

odpowiedzialności. Wykonawca zastrzega sobie prawo naliczenia Zamawiającemu kary umownej 

w wysokości 1 000,00 zł za każdy wykryty przypadek naruszenia powyższych wymogów. 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 


